-  - 1

证券代码：300541         证券简称：先进数通       公告编号：2022-050

北京先进数通信息技术股份公司

关于参与设立的产业投资基金减资的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、基金情况概述

北京先进数通信息技术股份公司（以下简称“公司”或“本公司”）于 2017

年 1月 19日召开的第二届董事会 2017年第一次临时会议，审议通过了《关于对

外投资参与设立产业投资基金的议案》，公司通过全资子公司西藏先进数通信息

技术有限公司（以下简称“西藏先进数通”）出资 10,000 万元作为有限合伙人

参与设立了西藏银汐企业管理合伙企业（有限合伙）（以下简称“西藏银汐”），

公司持有西藏银汐 36.63%的权益。

2018 年 12月，西藏银汐迁址至江西省九江市共青城并更名为“共青城银汐

投资管理合伙企业（有限合伙）”（以下简称“共青城银汐”）；2021年 2月，

西藏先进数通迁址至北京并更名为北京先进数通网络技术有限公司（以下简称

“先进数通网络”）；2021 年 2月，公司第三届董事会 2021年第一次临时会议，

2021年第一次临时股东大会审议通过了《关于吸收合并全资子公司的议案》，公

司通过吸收合并的方式合并先进数通网络，共青城银汐权益由公司直接持有。

二、基金减资情况

鉴于共青城银汐已收回部分前期投资，实现了部分投资收益，基金管理人及

全体合伙人无意继续进行新的投资，根据《共青城银汐投资管理合伙企业（有限

合伙）合伙协议》相关条款约定，共青城银汐于 2022年 9月 20日召开合伙人会

议，全体合伙人同意将共青城银汐出资总额由 27,300 万元减资至 10,151.9994

万元，全体合伙人同比例减少出资额，本公司出资额由 10,000 万元减少至

3,718.6811万元。

-  - 2

本次减资完成后共青城银汐普通合伙人、公司及其他合伙人出资变动情况如

下：

单位：万元

合伙人名称
合伙人

类型

变更前 变更后

出资额 出资比例 出资额 出资比例

共青城基锐投资合

伙企业（有限合

伙）

普通合

伙人
300 1.0989% 111.5604 1.0989%

北京先进数通信息

技术股份公司

有限合

伙人
10000 36.6300% 3718.6811 36.6300%

其他合伙人
有限合

伙人
17000 62.2711% 6321.7579 62.2711%

合计 27300 100% 10151.9994 100%

公司已于 2022 年 9 月 29 日收到减资款 6,281.3189 万元，2021 年 6 月至

今，公司累计获得共青城银汐分红 6,593.4万元，累计回收资金 12,874.7189 万

元。

本次投资基金减资事项不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重

大资产重组，亦不构成关联交易，本事项在公司总经理审批权限范围内，无需提

交董事会和股东大会审批。

三、对公司的影响

本次共青城银汐减资后，公司合并报表范围未发生变化，不会对公司的财务

状况、经营活动产生实质性影响，也不存在损害公司及股东利益的情形。

四、备查文件

1.共青城银汐《合伙人会议决议》。

特此公告！

北京先进数通信息技术股份公司

董事会

2022年 9月 30日

	一、 基金情况概述
	二、 基金减资情况
	三、 对公司的影响
	四、 备查文件